
Zarządzenie Nr  79/2024 
Wójta Gminy Zaleszany 
z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i art. 16 ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze 

zm.) oraz Zarządzenia Nr 91/2015 Wójta Gminy Zaleszany z dnia  

28 maja 2015 roku w sprawie przyjęcia „Wytycznych w sprawie stosowania trybu 

podzlecania realizacji zadań publicznych Gminy Zaleszany zgodnie z art. 16a  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego w trybie regrantingu zleca się 

Fundacji Fundusz Lokalny SMK z/s Zbydniów  97 zadanie  publiczne  pod  

nazwą:  

„Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom Gminy Zaleszany,                             

ze szczególnym uwzględnieniem działań na rzecz dzieci i młodzieży, na 

terenie miejsca zamieszkania poprzez rozwijanie zainteresowań, talentów, 

poprawę sprawności fizycznej, rozwój umiejętności interpersonalnych i 

kształtowanie właściwych postaw społecznych na terenie gminy”, w trybie 

regrantingu zgodnie z art. 16a ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Na realizację zadania przeznacza się kwotę 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy zł) 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr inż. Paweł Gardy 

 

 
 

 


